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Šumavský pohárek č.6
Obří slalom

Klasifikace akce

COMPETITION JURY

CHIEF OF RACE Sedláčková Ivana (CZE)
REFEREE Doležal Karel (CZE)
COURSE CHIEF Hrbáček Jiří (CZE)

1st RUN 2nd RUN

COURSESETTER
FORERUNNERS

GATES
STARTING TIME 14:00

F = 0
Number of competitors: 184, Number of NSA: 1

Doležal MartinDoležal MartinVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

09.03.2019  /  Špičák na Šumavě (CZE)  /  SK Arnika, SA Špičák 09.03.2019 at 19:41  /  Page 1/2

Rank Bib Name Year Run 1 Run 2 Time Gap

  Gender: Men / Category: U12 - předžáci  

1 175 MACALÍK Šimon 2007 40.11 40.95 1:21.06

2 173 SCHEJBAL Jan 2007 40.02 41.42 1:21.44 0.38

3 177 ŠTĚTKA Ondřej 2007 41.10 41.01 1:22.11 1.05

4 174 HRBÁČEK Matyáš 2008 40.91 41.85 1:22.76 1.70

5 176 PETLACH Lukáš 2007 41.70 41.58 1:23.28 2.22

6 163 VARGA Tomáš 2007 40.96 42.72 1:23.68 2.62

7 172 MAJER Adam 2007 40.86 42.93 1:23.79 2.73

8 168 TRAMBA Jonáš 2008 41.81 42.82 1:24.63 3.57

9 171 LEHKÝ Šimon 2008 41.97 44.38 1:26.35 5.29

10 162 KRÁL Matěj 2008 42.31 44.12 1:26.43 5.37

11 169 NEJEDLÝ Jiří 2008 42.32 45.69 1:28.01 6.95

12 170 SVÍTIL Štěpán 2008 41.78 50.05 1:31.83 10.77

13 154 KOLACKI Viktor 2008 46.54 47.45 1:33.99 12.93

14 156 VOTÝPKA Matyáš 2008 45.52 50.65 1:36.17 15.11

15 164 VOVES Jindřich 2008 57.61 44.62 1:42.23 21.17

16 166 VONGREJ Tomáš 2008 50.89 53.39 1:44.28 23.22

17 165 ČADEK Jakub 2008 1:04.21 47.02 1:51.23 30.17

18 158 VRBA Matouš 2008 55.73 56.29 1:52.02 30.96

19 157 LEBEDA David 2008 58.02 58.31 1:56.33 35.27

20 159 MACH Sebastian 2008 58.42 1:00.90 1:59.32 38.26

Did Not Start - Run 1 (5)

152 HANZLÍK Michal 2008 DNS DNS

153 VANIŠ Daniel 2008 DNS DNS

160 WALTER Andrej 2008 DNS DNS

161 WALTER Filip 2007 DNS DNS

167 NOVÁČEK Daniel 2008 DNS DNS

Did Not Start - Run 2 (5)

152 HANZLÍK Michal 2008 DNS DNS

153 VANIŠ Daniel 2008 DNS DNS

160 WALTER Andrej 2008 DNS DNS

161 WALTER Filip 2007 DNS DNS

167 NOVÁČEK Daniel 2008 DNS DNS
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Disqualified - Run 2 (1)

155 MILÝ David 2008 45.68 DSQ Gate 10



Lipno

13.1.2019

Javor

27.1.2019

Alpalouka

2.2.2019

Alpalouka

3.2.2019

Belveder

16.2.2019

Špičák

9.3.2019

1 HRBÁČEK Matyáš 2008 SK Arnika Plzeň 15 15 0 7 37

2 MACALÍK Šimon 2007 TJ Tatran Železná Ruda 6 5 9 9 12 15 36

3 ŠTĚTKA Ondřej 2007 SKI-CLUB LIPNO 12 2 0 15 9 9 36

4 SCHEJBAL Jan 2007 Ski klub Ž.Ruda 7 15 7 12 34

5 PETLACH Lukáš 2007 SK Železná Ruda 0 12 12 6 6 30

6 JANDA David 2007 SA Špičák 9 15 24

7 MAJER Adam 2007 SK Železná Ruda 5 7 7 6 4 4 20

8 LEHKÝ Šimon 2008 TJ Tatran Železná Ruda 4 0 6 7 5 2 18

9 SVÍTIL Štěpán 2008 TJ Tatran Železná Ruda 4 5 5 2 0 14

10 TRAMBA Jonáš 2008 SK Písek 1 9 3 13

11 NEJEDLÝ Jiří 2008 SK Písek 0 12 0 12

12 DLOUHÝ Vítek 2008 SA Špičák 2 6 1 0 0 9

13 NOVÁČEK Daniel 2008 TJ Slavoj Plzeň 0 0 4 4 0 8

14 VARGA Tomáš 2007 Sokol Špičák 0 3 5 8

15 VONGREJ Tomáš 2008 SKI-CLUB LIPNO 3 1 2 0 0 0 6

16 ČADEK Jakub 2008 TJ Tatran Železná Ruda 0 0 3 2 0 0 5

17 KRÁL Matěj 2008 Sokol Špičák 0 0 1 1 1 3

17 VOVES Jindřich 2008 SK Arnika Plzeň 0 0 3 0 3

17 DOUCHA Váckav 2008 SKI TEAM BUDWEIS 0 3 3

20 HANZLÍK Michal 2008 TJ Tatran Železná Ruda 0 0 0 0

20 VANIŠ Daniel 2008 SA Špičák 0 0

20 VAZAČ Jan 2007 SK Chlum 0 0

20 SZMARAGOWSKI Dominik 2008 SKI TEAM BUDWEIS 0 0 0

20 HEJDA Václav 2008 TJ Slavoj Plzeň 0 0

20 REGO Adrian 2008 SKI TEAM BUDWEIS 0 0

20 BROM David 2008 Sokol Špičák 0 0 0 0

20 KOLACKI Viktor 2008 TJ Tatran Železná Ruda 0 0 0 0 0 0 0

20 PECH Lukáš 2008 Ski club Pelhřimov 0 0

20 MILÝ David 2008 Sokol Špičák 0 0 0 0

20 DOLEŽAL Šimon 2008 SK Písek 0 0

20 VOTÝPKA Matyáš 2008 SK Písek 0 0 0

20 LUČAN Jan 2007 ČSK 0 0

20 HEJDA Tomáš 2008 SA Špičák 0 0

20 VRBA Matouš 0 0

20 LEBEDA David 0 0

20 MACH Sebastian 0 0

Body z 

nejlepších

tří závodů

Šumavský pohárek 2019
celkové hodnocení

Pořadí Jméno závodníka Ročník Sportovní klub

Body z jednotlivých závodů

U12 - předžáci(2007-2008)


